
8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 1
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 09:15
CR: 00:37.1 ANNA PORCARI 2015

Serie n° 4 di 4
1 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
3 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:55.0
4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:59.0

Serie n° 3 di 4
1 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.0
2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:50.9
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.1
5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.3
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:47.0
2 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.0
3 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.0
6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.8

Serie n° 1 di 4
1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:45.0
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.0
3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.6
4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.4
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:43.0
6 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 09:21
CR: 00:34.8 Toniolo Giovanni 2012

Serie n° 6 di 6
1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:40.0
2 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
3 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
4 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:55.7
5 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0

Serie n° 5 di 6
1 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:48.5
3 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:48.1
4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.4
5 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:50.0
6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:53.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 2
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0
2 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:47.3
3 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:46.9
4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:47.0
5 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.5
6 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:48.0

Serie n° 3 di 6
1 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:43.8
4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:44.4
5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:45.4

Serie n° 2 di 6
1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
2 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.6
3 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:40.0
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:42.0
5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.9
6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5

Serie n° 1 di 6
1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.0
2 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:38.1
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.7
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
6 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:39.2

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 09:30
CR: 01:13.8 Baldessari Letizia 2012

Serie n° 5 di 5
1 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
2 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:38.4
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:39.9
5 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:42.0
6 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 01:45.0

Serie n° 4 di 5
1 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.0
2 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
3 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 01:35.0
4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
5 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.0
6 FRANCO AURORA 2007 CSS 01:38.0

Serie n° 3 di 5
1 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:35.0
2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.6
3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:33.2
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:34.5
6 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:35.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 3
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.4
2 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:27.4
3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:26.3
4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:26.8
5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:29.8
6 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:32.1

Serie n° 1 di 5
1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.2
2 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8
3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.5
4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.6
5 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:24.4
6 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 09:41
CR: 01:04.0 Ceccon Thomas 2011

Serie n° 8 di 8
1 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
2 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
4 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

Serie n° 7 di 8
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:45.0
2 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:36.0
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:39.6
5 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:41.7

Serie n° 6 di 8
1 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.0
2 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:35.0
3 DAL MOLIN GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.3
4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:35.0
5 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
6 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9

Serie n° 5 di 8
1 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.0
2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:30.0
3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:29.8
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:30.0
5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:30.3
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:33.7

Serie n° 4 di 8
1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.3
2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
3 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:24.1
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.2
6 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:28.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 4
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:23.4
2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:21.8
3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.6
4 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:21.7
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:23.0
6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:24.0

Serie n° 2 di 8
1 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.4
2 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.0
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.0
4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:18.8
5 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.1
6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:20.5

Serie n° 1 di 8
1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:15.9
2 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:14.2
3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.2
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:12.5
5 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.9
6 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 09:59
CR: 00:39.1 Zanon Sara 2010

Serie n° 10 di 10
1 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 9 di 10
1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
3 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 FLORIO VITTORIA 2008 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 8 di 10
1 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
2 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
3 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
6 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 7 di 10
1 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.0
2 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:09.0
3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:05.5
4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:07.0
5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:10.0
6 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:10.0

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 5
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 10

1 CAVINATO MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.0
2 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:58.0
4 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:59.0
5 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
6 FINOTTO REBECCA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.0

Serie n° 5 di 10
1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.0
2 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:57.0
3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
4 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.0
5 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.4
6 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:58.0

Serie n° 4 di 10
1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0
2 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 00:54.0
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:52.0
4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.7
5 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0
6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0

Serie n° 3 di 10
1 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.4
2 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.1
3 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:50.0
4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
5 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:50.4
6 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.1

Serie n° 2 di 10
1 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.0
2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:47.0
3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.0
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.8
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:47.8
6 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 1 di 10
1 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:45.4
2 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:44.2
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.5
4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:42.3
5 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.2
6 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 10:16
CR: 00:34.3 Ceccon Thomas 2011

Serie n° 10 di 10
2 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
3 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:40.0
4 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0

(segue Serie n° 9 di 10 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 6
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 10

2 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 8 di 10
1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 00:56.0
4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:56.0
5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
6 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 7 di 10
1 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:55.0
2 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:54.0
3 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:54.0
4 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:54.0
5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:54.0
6 VARALTA LUCA 2007 CSS 00:55.0

Serie n° 6 di 10
1 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:52.0
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:51.0
3 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
6 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:52.0

Serie n° 5 di 10
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:50.0
2 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.6
3 DAL MOLIN GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
4 ROSSI ANDREA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.5
5 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Serie n° 4 di 10
1 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:48.0
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:47.4
3 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 00:47.0
4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.3
5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0
6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:48.0

Serie n° 3 di 10
1 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.5
2 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:46.0
3 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.5
4 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 00:45.7
5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:46.3
6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0

Serie n° 2 di 10
1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.1
2 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.3
3 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.3
4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.3
5 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:43.9
6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 00:45.0

(segue Serie n° 1 di 10 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 7
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 10

1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:40.3
2 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:39.5
3 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:38.7
4 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.0
5 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:40.0
6 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:40.7

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 10:32
CR: 00:40.9 Palazzo Masha 2014

Serie n° 7 di 7
1 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 JORIZZO ALESSANDRA MARIA 2008 SCHIO NUOTO 01:40.0
4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.4
2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.0
3 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:05.0
4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
5 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:06.8
6 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 IRPRATI GRETA 2008 CSS 01:05.0
2 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:02.0
3 AVESANI GAIA 2007 CSS 01:01.0
4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:01.3
5 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:05.0

Serie n° 4 di 7
1 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 01:00.0
2 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.0
3 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.2
4 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:00.0
5 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:00.0
6 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.1

Serie n° 3 di 7
1 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:58.5
2 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:58.0
3 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:56.0
4 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.9
5 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:58.5
6 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:59.0

Serie n° 2 di 7
1 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.5
2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:51.7
3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:50.7
4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.2
5 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:52.4
6 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 8
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:48.9
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.5
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:48.0
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:49.1
6 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 10:44
CR: 00:39.4 Palazzo Sasha 2009

Serie n° 9 di 9
1 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:40.0
3 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:20.0
2 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:00.0
3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 01:00.0
4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
5 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:20.0

Serie n° 7 di 9
1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
2 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:58.0
3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:58.0
4 BINOSI FRANCESCO 2006 CSS 00:58.0
5 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:58.6
6 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 01:00.0

Serie n° 6 di 9
1 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:58.0
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:57.0
3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:55.0
4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.0
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.0
6 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:58.0

Serie n° 5 di 9
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:55.0
2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:54.0
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:54.0
4 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:54.0
5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:54.8
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:55.0

Serie n° 4 di 9
1 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0
2 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:51.6
3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:51.2
4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:51.5
5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:52.8
6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:53.9

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 9
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:49.4
3 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.1
4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:49.4
5 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:49.9
6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.6

Serie n° 2 di 9
1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:48.5
2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.2
3 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:46.2
4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:46.8
5 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 00:48.5
6 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:49.1

Serie n° 1 di 9
1 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.4
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.0
4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:44.1
5 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.9
6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 10:58
CR: 00:34.7 Scartozzoni Lucia 2014

Serie n° 11 di 11
2 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 10 di 11
2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 9 di 11
1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
2 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
4 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
5 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0
6 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 8 di 11
1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.0
2 FINOTTO REBECCA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0
3 IRPRATI GRETA 2008 CSS 00:53.0
4 CAVINATO MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:53.0
5 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:55.0
6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.0

Serie n° 7 di 11
1 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:52.0
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:51.2
4 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.9
5 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:52.0
6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:52.4

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 10
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 00:50.0
2 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:49.1
3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:47.3
4 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:48.0
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:50.0
6 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:51.0

Serie n° 5 di 11
1 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:47.0
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:46.0
3 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
4 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.0
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:46.0
6 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0

Serie n° 4 di 11
1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.0
3 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
4 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
5 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
6 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0

Serie n° 3 di 11
1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:44.3
2 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.6
3 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:42.7
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:43.0
5 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:44.0
6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:44.6

Serie n° 2 di 11
1 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:40.4
2 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
3 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:39.4
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
5 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.6

Serie n° 1 di 11
1 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:35.8
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 00:35.8
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.8
6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.9

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 11:15
CR: 00:29.4 Ceccon Thomas 2011

Serie n° 12 di 12
1 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
6 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0

(segue Serie n° 11 di 12 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 11
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 12

1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:51.0
4 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
5 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 10 di 12
1 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:50.0
2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:47.0
3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0
4 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:46.1
5 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 00:50.0
6 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:50.0

Serie n° 9 di 12
1 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 00:45.1
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:45.0
3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:44.0
5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 00:45.0
6 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:45.2

Serie n° 8 di 12
1 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0
2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0
3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:42.9
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:43.0
5 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0
6 ROSSI ANDREA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.0

Serie n° 7 di 12
1 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:42.5
2 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.0
3 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:41.1
5 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:42.5
6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 00:42.8

Serie n° 6 di 12
1 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
2 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:40.5
3 DAL MOLIN GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.3
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:40.3
5 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:41.0
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:41.0

Serie n° 5 di 12
1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:40.0
2 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
3 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:39.5
4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:39.8
5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:40.0
6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:40.1

Serie n° 4 di 12
1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:39.0
2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:38.6
3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:38.0
4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:38.6
5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:38.9
6 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 12
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 3 di 12 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 13
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 12

1 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:38.0
2 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:37.9
3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.4
4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:37.5
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
6 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:38.0

Serie n° 2 di 12
1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 00:36.0
2 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:35.8
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.3
4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:35.7
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.9
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:37.4

Serie n° 1 di 12
1 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.2
2 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.1
3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.9
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:32.9
5 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:34.1
6 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.4

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 11:32
CR: 01:26.3 Pesole Bruna 2010

Serie n° 5 di 5
1 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:08.0
3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 02:02.0
4 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 02:06.0
5 AVESANI GAIA 2007 CSS 02:10.0
6 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.0
2 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.0
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:55.0
4 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.0
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.0
6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 02:01.0

Serie n° 3 di 5
1 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:50.0
2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:50.0
3 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:44.9
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:49.0
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:50.0
6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.0

Serie n° 2 di 5
1 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:42.7
2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.0
3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:38.0
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0
5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:40.2
6 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:43.3

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 14
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:37.0
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:35.3
3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.0
4 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.8
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.0
6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.8

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 11:46
CR: 01:15.4 Ceccon Thomas 2011

Serie n° 6 di 6
2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:58.5
3 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:55.5
4 BINOSI FRANCESCO 2006 CSS 01:58.0
5 VARALTA LUCA 2007 CSS 02:17.0

Serie n° 5 di 6
1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.1
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:46.0
3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
4 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:44.9
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:50.0

Serie n° 4 di 6
1 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:42.0
2 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:40.0
4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
5 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:40.9
6 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:43.3

Serie n° 3 di 6
1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:38.0
2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:37.4
3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
4 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
5 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:37.7
6 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.8

Serie n° 2 di 6
1 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:33.8
2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.9
3 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:31.3
5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:32.5
6 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.0

Serie n° 1 di 6
1 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:26.7
2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.0
3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.8
4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:26.0
5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.1
6 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:29.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 15
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2016 ore 12:00
CR: 02:27.3 Leosport 2014

Serie n° 2 di 2
1 LLANAJ, MENEGHINI, MORESCO, TORRESIN RARI NANTES MAROSTICA 04:00.0
2 BALDIN, PASQUALON, FORLIN, SCUDIERO CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.0
3 SCALCO, BERTONCELLO, PERUFFO, SIMIONI CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.0
4 MARCHIORO, RABACHIN, PIPPA, PEZZANI  AMATORI NUOTO 03:03.0
5 FELTRIN, MARIUZZO, COSENTINO, PICCHETTI PIAVE NUOTO 03:30.0

Serie n° 1 di 2
1 SQUIZZATO, PASQUETTO, GRIGGIO, PASTO' GABBIANO 02:50.0
2 ZANOCCOLI, FRANCO, ZHUO, BIANCHI  CSS 02:36.0
3 ADDA, ZANON, GRANDESSO, BURATO  CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.0
4 FRANCESCHIN, MORESSA, QUAGLIO, FERRANTI CENTRO NUOTO STRA 02:32.0
5 CONTILIANO, FERRARI, CALLEGARI, FUSI  OCCHIOBELLO NUOTO 02:40.0
6 BOGGIAN, TEDESCO, MARTELLO, MOLDVAI PADOVANUOTO 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2016 ore 12:08
CR: 02:12.6 Rovigonuoto 2012

Serie n° 3 di 3
2 SCATTOLON, TONIETTO, SCATTOLON, ELICE ANTARES NUOTO 03:00.0
3 TUZZA, DE BENETTI, FINCO, BERNARDINI  AMATORI NUOTO 02:55.0
4 VARALTA, DI CARLO, BINOSI, FURLANI  CSS 03:00.0

Serie n° 2 di 3
2 FIOR, CARRETTA, MOZZATO, ANTONELLO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
3 MIOTTI, LAGO, AGREZZI, TARTARO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.0
4 PIVA, NANNI, VERONESE, SALVIATO  PADOVANUOTO 02:35.0
5 DE FEO, TREVISIOL, ZANUTTO, VAZZOLA  PIAVE NUOTO 02:45.0

Serie n° 1 di 3
1 KOBLISCHEK, CIRMI, SIMEONI, LOTT  CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.0
2 BOSCOLO MEO, GIBIN, VOLPATO, BOSCO  CLODIA PISCINA E FITNESS 02:25.0
3 PETRUK, NIERO, SPANO, VIAN  STILELIBERO SSD 02:20.0
4 BIASIOLO, ROSSETTO, MORESSA, CAVALLETTO CENTRO NUOTO STRA 02:21.1
5 TOTO, DE GASPARI, BONETTO, PALAZZOLO GABBIANO 02:25.0
6 ARTIOLI, SARTORI, FRANCESCHINI, GUIOTTO LEOSPORT 02:27.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 15:45
CR: 01:14.1 Pesole Bruna 2012

Serie n° 10 di 10
2 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 01:53.0
3 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:46.7
4 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.1
5 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 9 di 10
1 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.7
2 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:42.3
3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.0
4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.3
5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

(segue Serie n° 8 di 10 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 16
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 10

1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.2
2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:38.7
3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:37.8
4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:38.6
5 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:39.2
6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 10
1 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.9
2 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:35.8
3 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:34.1
4 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.4
5 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.2
6 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:37.5

Serie n° 6 di 10
1 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:33.8
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:32.0
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:31.3
4 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.7
5 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:32.0
6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:34.0

Serie n° 5 di 10
1 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:30.9
2 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.3
3 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:30.1
4 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:30.2
5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.5
6 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:31.0

Serie n° 4 di 10
1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:29.8
2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:29.2
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:28.5
4 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:29.0
5 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:29.7
6 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:29.8

Serie n° 3 di 10
1 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:28.0
2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:26.3
3 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.8
4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.3
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:26.6
6 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.4

Serie n° 2 di 10
1 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:25.5
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.0
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:24.0
5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:25.0
6 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8

Serie n° 1 di 10
1 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.6
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:20.0
3 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:19.4
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.5
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:21.4
6 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 17
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 16:08
CR: 01:09.9 Morbin Alessandro 2010

Serie n° 9 di 9
2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.0
3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:37.4
4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:37.6
5 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:44.2

Serie n° 8 di 9
1 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:36.9
2 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.3
3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 01:35.0
4 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.3
5 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:36.0

Serie n° 7 di 9
1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:34.2
2 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:32.5
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:31.0
4 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:32.0
5 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.7
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:34.3

Serie n° 6 di 9
1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.6
2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:29.6
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7
4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:29.1
5 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:30.2
6 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:30.9

Serie n° 5 di 9
1 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:28.2
2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:27.3
3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:26.5
4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:27.1
5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:28.0
6 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:28.7

Serie n° 4 di 9
1 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.7
2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.0
4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.5
5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:25.7
6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:25.8

Serie n° 3 di 9
1 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.6
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.3
3 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:23.0
4 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:23.3
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.4
6 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:24.9

Serie n° 2 di 9
1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:20.0
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.1
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:19.9
5 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:20.0
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:22.8

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 18
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.0
2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:17.0
3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:17.0
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:17.0
6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 16:26
CR: 01:04.5 Novello Katia 2011

Serie n° 8 di 8
1 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:33.7
2 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.0
3 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:31.0
4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.4
5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:32.6

Serie n° 7 di 8
1 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.1
2 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:26.3
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:27.3
5 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:30.0

Serie n° 6 di 8
1 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.9
2 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.4
3 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.0
4 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:24.4
5 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:25.9

Serie n° 5 di 8
1 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:23.6
2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:23.1
3 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.0
4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:22.7
5 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.1
6 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:23.8

Serie n° 4 di 8
1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:19.3
2 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.0
3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.5
4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
5 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.2
6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0

Serie n° 3 di 8
1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:17.3
2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.7
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:14.6
4 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.1
5 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
6 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 19
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:14.3
2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:12.9
3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:12.1
4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:12.7
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:14.0
6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:14.3

Serie n° 1 di 8
1 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:09.6
2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.0
3 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 01:07.7
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:08.9
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:09.1
6 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:11.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 16:41
CR: 00:58.2 Ceccon Thomas 2013

Serie n° 9 di 9
1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:35.8
2 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:27.2
3 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:25.0
4 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.5
5 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:29.5

Serie n° 8 di 9
1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:24.6
2 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:23.7
3 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:23.0
4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:23.1
5 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:24.1
6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.0

Serie n° 7 di 9
1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:21.9
2 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:21.4
3 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:21.0
4 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:21.1
5 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:21.6
6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:22.9

Serie n° 6 di 9
1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:19.5
2 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:17.9
3 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.0
4 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.6
5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.7
6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:20.9

Serie n° 5 di 9
1 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:14.3
2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:14.1
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:13.7
4 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 01:14.0
5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:14.1
6 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:16.0

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 20
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:13.3
2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:13.1
3 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:13.0
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:13.0
5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:13.3
6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.5

Serie n° 3 di 9
1 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:12.7
2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:12.1
3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:12.0
4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:12.1
5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:12.3
6 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.0

Serie n° 2 di 9
1 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 01:11.3
2 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:10.6
3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:09.6
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.4
5 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:10.9
6 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:11.5

Serie n° 1 di 9
1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.5
2 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:06.5
3 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:02.3
4 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:05.5
5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:06.8
6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:08.5

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 16:58
CR: 01:12.2 SOFIA SARTORI 2015

Serie n° 4 di 4
2 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.5
3 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 01:36.7
4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.3
5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:36.2
2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:33.1
3 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:30.0
4 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.2
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:34.5

Serie n° 2 di 4
1 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.3
2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:25.9
3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:25.2
4 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:25.3
5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.6
6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:29.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 21
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:24.8
2 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.5
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:17.5
4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.5
5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.6
6 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:25.1

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 17:08
CR: 01:06.9 Ceccon Thomas 2012

Serie n° 5 di 5
2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:39.9
3 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.4
4 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.1
5 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:29.0
3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:27.0
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.9

Serie n° 3 di 5
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:25.6
2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.0
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.7
4 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.0
5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.0
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:26.9

Serie n° 2 di 5
1 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:21.0
2 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:19.7
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:18.4
4 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:19.0
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:20.4
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:22.3

Serie n° 1 di 5
1 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.7
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:11.4
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.0
5 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:13.5
6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:17.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 17:20
CR: 01:12.9 Girardi Maria Chiara 2009

Serie n° 7 di 7
1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.6
2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:45.0
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:39.3
4 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 01:40.0
5 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:50.6

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 22
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:39.0
2 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:37.7
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:35.5
4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.0
5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:38.0

Serie n° 5 di 7
1 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
2 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.6
3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.7
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:33.3
5 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:35.2

Serie n° 4 di 7
1 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:31.2
2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:30.8
3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:30.0
5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:31.1
6 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:31.6

Serie n° 3 di 7
1 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.9
2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:27.2
3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:26.7
4 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
6 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.5

Serie n° 2 di 7
1 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.5
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:20.1
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:20.3
5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:21.9
6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:26.0

Serie n° 1 di 7
1 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.5
2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:17.5
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:17.3
4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:17.4
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:18.5
6 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.3

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 17:35
CR: 01:04.9 Gazzola Gianluca 2009

Serie n° 7 di 7
2 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 01:50.2
3 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.0
4 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.6
5 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:51.9

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 23
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:35.1
3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:31.9
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:32.5
5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:35.8

Serie n° 5 di 7
1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:31.6
2 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 01:30.0
3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:28.0
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.9
5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:30.0
6 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:31.7

Serie n° 4 di 7
1 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:26.1
2 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:25.2
3 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:23.2
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:24.8
5 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:26.0
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0

Serie n° 3 di 7
1 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:21.8
2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:21.3
3 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:20.8
4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:21.1
5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:21.4
6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:22.0

Serie n° 2 di 7
1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:19.7
2 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:18.9
3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:17.1
4 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:18.7
5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.5
6 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:20.0

Serie n° 1 di 7
1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.8
3 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:12.0
4 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:12.2
5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.0
6 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 17:49
CR: 00:29.8 Pesole Bruna 2012

Serie n° 9 di 9
1 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 00:52.0
2 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:46.2
3 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.7
4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.6
5 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:48.9

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 24
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:43.5
2 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 00:43.0
3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:41.0
4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.1
5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.2

Serie n° 7 di 9
1 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.4
2 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
3 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:39.2
4 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:39.7
5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:40.3
6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:40.5

Serie n° 6 di 9
1 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:39.0
2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:38.5
3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:37.8
4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 00:38.7
6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.2

Serie n° 5 di 9
1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:37.0
3 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.6
4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:36.9
5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:37.0
6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:37.2

Serie n° 4 di 9
1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0
2 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
4 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 00:35.2
5 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:35.7
6 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.2

Serie n° 3 di 9
1 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:34.6
2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:34.2
3 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:34.1
4 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:34.2
5 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 00:34.4
6 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0

Serie n° 2 di 9
1 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 00:34.0
2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:33.4
3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.7
4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:32.9
5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:33.8
6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:34.0

Serie n° 1 di 9
1 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.4
2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:31.8
3 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 00:30.5
4 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 00:31.0
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:32.2
6 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 25
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 18:00
CR: 00:26.7 Zeffin Davide 2013

Serie n° 9 di 9
2 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:40.3
3 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.1
4 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.1

Serie n° 8 di 9
2 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:39.9
3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:38.9
4 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.5
5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.0

Serie n° 7 di 9
1 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 00:38.5
2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.7
3 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:37.2
4 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:37.2
5 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:38.0
6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.9

Serie n° 6 di 9
1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:35.6
2 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 00:35.4
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:34.6
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:35.4
5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:35.5
6 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.3

Serie n° 5 di 9
1 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.8
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.1
3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:32.9
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.1
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 00:33.1
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.5

Serie n° 4 di 9
1 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:32.7
2 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:32.7
3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.5
4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:32.7
5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.7
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:32.8

Serie n° 3 di 9
1 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:32.3
2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:31.9
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 00:31.7
4 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:31.8
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2
6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.4

Serie n° 2 di 9
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.7
2 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:31.4
4 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:31.4
5 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 00:31.6
6 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:31.7

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 26
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.0
2 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.2
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:29.8
4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
5 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.4
6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:31.2

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 18:10
CR: 01:22.6 MARIA TESSARI 2015

Serie n° 8 di 8
1 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 02:07.2
3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:58.0
4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:59.5
5 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 02:10.0

Serie n° 7 di 8
1 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:57.0
2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.2
3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:51.2
4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:52.0
5 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 01:56.9

Serie n° 6 di 8
1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
2 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 01:50.0
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:49.2
4 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:49.6
5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:50.0
6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:50.0

Serie n° 5 di 8
1 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:48.9
2 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.2
3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:45.2
4 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:45.2
5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:48.4
6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:49.0

Serie n° 4 di 8
1 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:42.1
3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:41.0
4 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:41.0
5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:44.4
6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0

Serie n° 3 di 8
1 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:39.6
2 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:38.4
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:37.2
4 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 01:37.9
5 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.1
6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 27
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.6
2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.4
3 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:33.1
4 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.6
6 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:35.0

Serie n° 1 di 8
1 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.0
2 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5
3 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:21.4
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:27.5
5 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:32.6
6 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 18:30
CR: 01:14.2 FRANCESCO VISENTINI 2015

Serie n° 8 di 8
1 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:59.0
2 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:55.8
3 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:53.7
4 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:53.9
5 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 01:58.2

Serie n° 7 di 8
1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:45.3
2 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:45.0
3 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:43.3
4 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:44.2
5 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:45.0
6 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:52.0

Serie n° 6 di 8
1 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:42.0
2 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:40.4
3 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:39.2
4 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.6
5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:41.0
6 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:43.1

Serie n° 5 di 8
1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.0
2 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.5
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:35.7
4 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:36.3
5 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:36.8
6 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:38.4

Serie n° 4 di 8
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.7
2 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:35.1
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.5
4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:35.0
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2
6 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 28
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:32.9
2 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:31.6
3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:30.0
4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:31.3
5 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:32.2
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:33.3

Serie n° 2 di 8
1 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:27.9
2 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.5
4 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:26.7
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:27.6
6 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.8

Serie n° 1 di 8
1 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.5
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:23.2
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:19.2
4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:25.0
6 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:26.3

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 18:48
CR: 02:20.4 Pesole Bruna 2012

Serie n° 3 di 3
1 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:50.2
2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 02:39.3
3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:38.2
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:38.4
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:43.0
6 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:55.7

Serie n° 2 di 3
1 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:36.4
2 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.9
3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 02:31.7
4 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:32.4
5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.1
6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.8

Serie n° 1 di 3
1 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 02:30.9
2 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:25.9
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:24.6
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:24.6
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.0
6 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.5
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 29
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 18:58
CR: 02:06.9 Ceccon Thomas 2013

Serie n° 4 di 4
2 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:40.8
3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:33.1
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:39.9
5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:44.2

Serie n° 3 di 4
1 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.7
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0
3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:28.3
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 02:29.1
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:30.6

Serie n° 2 di 4
1 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:28.0
2 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:26.5
3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.0
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:25.3
5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.8
6 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:28.0

Serie n° 1 di 4
1 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:20.1
2 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:19.5
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.8
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:16.9
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:20.0
6 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:22.2

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2016 ore 19:11
CR: 02:18.4 Centro Nuoto Rosà 2012

Serie n° 3 di 3
2 FERRARI, PERRINO, FINI, COGO  OCCHIOBELLO NUOTO 02:54.0
3 DE BONI, DE MICHIELI, SLONGO, DE MARCO ONDABLU 02:43.0
4 BULGARU, CONTARINI, RIZZETTO, GOTTI  PADOVANUOTO 02:50.0
5 MARCOLINI, DALLA VECCHIA, CASAROTTI, GRIOBER CSS 03:11.0

Serie n° 2 di 3
2 ZILIO, PALLADIN, MARCHETTI, STAMATE PAUN CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.0
3 CAVALLARO, TONAZZO, FAVERO, ZAGO  CENTRO NUOTO STRA 02:28.0
4 ZANET, PASQUALICCHIO, BOEM, SPERA  PIAVE NUOTO 02:30.0
5 VITACCA, BALDO, PULIN, ROSINA  AMATORI NUOTO 02:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FRASSON, COSTA, BORSOI, SABADIN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.0
2 ZONTA, MARIN, CASTELLAN, TAGLIAFICO  CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.0
3 SCARTOZZONI, PALAZZO, SANTULIANA, STEGANI LEOSPORT 02:20.0
4 BRIGATO, NEAMTU, BASSO, BERGAMIN  ANTARES NUOTO 02:22.0
5 SQUIZZATO, PRAVATO, TOGNON, ROSSINI GABBIANO 02:24.0
6 DE MATTIA, GOSETTO, PORCARI, TROTTA  STILELIBERO SSD 02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 30
05/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2016 ore 19:21
CR: 02:07.4 Centro Nuoto Cittadella 2009

Serie n° 3 di 3
2 BORTOLETTI, CONTI, CRISTOFARI, ANDRIOLO SCHIO NUOTO 02:45.0
3 ARCHESSO, DAINESE, GARDIN, DIAS PEREIRA PADOVANUOTO 02:30.0
4 DE BACCO, LENA, MORETTI, ZANOTTO  ONDABLU 02:44.0
5 VEROLLA, ZANTA, BOSCO, DOLFIN  CLODIA PISCINA E FITNESS 02:50.0

Serie n° 2 di 3
1 MASINA, MILAN, CERVELLIN, VANZAN  AMATORI NUOTO 02:28.0
2 BAGGIO, BERTOLDO, SCALCO, LAGO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.0
3 CECCATO, ZAUSA, CARRADORE, GRIFFANTE LEOSPORT 02:21.0
4 ROSSO, GORGOS, SILVERI, CENEDESE  STILELIBERO SSD 02:25.0
5 IRPRATI, GUGOLE, FURLANI, MASINI  CSS 02:27.0

Serie n° 1 di 3
1 MEMO, CROSATO, RIZZARDI, BOZZO  PIAVE NUOTO 02:20.0
2 MESSA, GERON, BORSATO, BITTANTE  CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.0
3 VETTORATO, BERTIN, SOCCAL, BALIELLO CENTRO NUOTO STRA 02:17.0
4 FERRACIN, SALVALAGGIO, FORMENTIN, ROSSI ANTARES NUOTO 02:18.0
5 BRUSEGHIN, RAGAZZO, DEDE, FOGLIA  GABBIANO 02:20.0
6 BEGHETTO, TONIOLO, BERGAMIN, GRIGOLON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.0
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